FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante.

PORTARIA PROEN Nº 012/2019

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo

Edital nº 008/2019.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 036/2019, de 01 de fevereiro de

2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado para

Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 008/2019 - Área Temática: Direito

Ambiental - Disciplinas: Direito Ambiental I, Direito Ambiental II e Direitos Humanos e

Sustentabilidade, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, conforme

segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Mayara Pellenz 63,19 1ª

Flávia Thomaz Soccol 59,10 2ª

Ricardo Murilo da Silva 58,90 3º

Rodrigo Fernando Novelli 58,90 4º

Alexandre Baumgratz da Costa  Desclassificado

Alexandre Cesar Toninelo Desclassificado

Ane Elise Brandalise Gonçalves  Desclassificada

Fabiane Brião Vaz Desclassificada

Ivan Burgonovo  Desclassificado

Rubens Emilio Stenger Desclassificado

Sidnei Fernando da Silveira  Desclassificado

Solange Gonçalves dos Santos  Desclassificada

Stefan Schmitz  Desclassificado

Blumenau, 11 de junho de 2019.

Prof.º Dr.º Romeu Hausmann

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante